
Uchwała Nr  25/88/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 20 kwietnia 2011r. 
w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę oraz likwidację budynku gospodarczego, 
cieplarni - szklarni oraz belgijki - cieplarni usytuowanych na działce 199/2 będących 
własnością Powiatu Kieleckiego w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej              
w Zgórsku. 
 
 
   Na podstawie art. 32, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na rozbiórkę  oraz likwidację następujących obiektów usytuowanych na 
działce 199/2 w Zgórsku będących własnością Powiatu Kieleckiego w trwałym zarządzie  
Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku: 

1. budynek gospodarczy  określony w księdze  nr inwentarzowy  DPS -1/10/108/5 
2. cieplarnia – szklarnia duża  nr inwentarzowy  DPS-1/10/108/6 
3. belgijka – cieplarnia   nr inwentarzowy  DPS-1/10/108/7   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                Zarząd Powiatu: 
 

   Starosta: 
                                              Zdzisław Wrzałka 

 
                         Członkowie Zarządu: 

                                             Jacek Barański  
                                               Bogdan Gierada 

                                                Michał Godowski 


